Министерство просвещения РФ

Иркутская область

Управление образования  муниципального образования

«Усть-Удинский район» Иркутской области

(УОМО «Усть-Удинский район»)

ПРИКАЗ

      от «22» декабря 2023 г.                                                                № 291

Об итогах муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников

2023/2024 учебном году

Во исполнение распоряжения министерства образования Иркутской области № 55-

1390-мр от 20 октября 2023 года «Об организации и проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году в Иркутской области»,

на основании приказа УОМО «Усть-Удинский район» № 253 от 07 ноября 2023 года «Об

организации и проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году в общеобразовательных организациях Усть-Удинского района»
в период с 13 ноября 2023 года по 13 декабря 2023 года состоялся муниципальный этап

ВсОШ. На основании решения экспертного совета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить победителями и призерами муниципального этапа ВСОШ по

предметам следующих участников:

ФИО участника Результативность

Наименование ОО Педагог,

подготовивший

участника

обществознание

Шпигальская

Анастасия, 11 класс

I место МБОУ СОШ п. Усть-

Уда

Константинова Вера

Васильевна

Анциферова Дарья,

9 класс

I место МБОУ «Усть-

Удинская СОШ № 2»

Шипицина Елена

Викторовна

Тирских Наталья,

11 класс

II место МКОУ

Светлолобовская

СОШ

Мурадян Марине

Ахуриковна

Бердникова Галина,

11 класс

II место МКОУ

Светлолобовская

СОШ

Мурадян Марине

Ахуриковна

Голубева Камилла,

10  класс

II место МБОУ СОШ п. Усть-

Уда

Константинова Вера

Васильевна

Назаров Кузьма, 9

класс

II место МБОУ СОШ п. Усть-

Уда

Константинова Вера

Васильевна

Бельгаева Марина,

9 класс

II место МБОУ Молькинская

СОШ

Юртина Мария

Владимировна

Солодков

Владимир, 9 класс

II место МКОУ Средне-

Муйскаая СОШ

Бурдуковская

Надежда Михайловна

Мишурова Ева, 8

класс

II место МБОУ СОШ п. Усть-

Уда

Константинова Вера

Васильевна

Бабушкина

Варвара, 8 класс

II место МБОУ «Усть-

Удинская СОШ № 2»

Кудрявцева Наталья

Фроловна

Каптюк Сергей, 8

класс

III место МКОУ Аносовская

СОШ

Бутакова Любовь

Юрьевна

Маклакова Любовь,

8 класс

III место МКОУ Аталанская

СОШ

Слободчикова

Светлана Романовна

Толмачева Арина, 7

класс

II место МБОУ СОШ п. Усть-

Уда

Константинова Вера

Васильевна

право

Шпигальская

Анастасия, 11 класс

I место МБОУ СОШ п. Усть-

Уда

Константинова Вера

Васильевна

Голубева Камилла,

10 класс

I место МБОУ СОШ п. Усть-

Уда

Константинова Вера

Васильевна

Константинова Яна,

11 класс

I место МБОУ «Усть-

Удинская СОШ № 2»

Шипицина Елена

Викторовна

история

Дмитриев Тимур, 9

класс

I место МБОУ Молькинская

СОШ

Юртина Мария

Владимировна

Окорокова Ева, 7

класс

II место МКОУ

Балаганкинская ООШ

Капустина Оксана

Владимировна

Тирских Прохор, 10

класс

II место МБОУ Ново-

Удинская СОШ

Безносова Алена

Юрьевна

Матейко Ксения, 10

класс

I место МБОУ «Усть-

Удинская СОШ № 2»

Кудрявцева Наталья

Фроловна

Агарова Лейла, 9

класс

I место МБОУ «Усть-

Удинская СОШ № 2»

Шипицина Елена

Викторовна

английский язык

Семенов Андрей, 8

класс

I место МБОУ Ново-

Удинская СОШ

Галагуз Елена

Евгеньевна

Бельгаева Марина,

9 класс

I место МБОУ Молькинская

СОШ

Дмитриева Инна

Петровна

Голубева Камилла,

10 класс

I место МБОУ СОШ п. Усть-

Уда

Монгуш Валентина

Романовна

русский язык

Зябкина Анна, 8

класс

I место МБОУ СОШ п. Усть-

Уда

Подкаменная Елена

Петровна

Коновалова Ксения,

8 класс

I место МКОУ

Подволоченская

ООШ

Порубова Ирина

Юрьевна

Ерофеева Наталья,

8 класс

I место МКОУ Средне-

Муйская СОШ

Никифорова Татьяна

Александровна

Костякова Мария,

10 класс

I место МКОУ Средне-

Муйская СОШ

Никифорова Татьяна

Александровна

Долгалова

Анастасия, 7 класс

II место МБОУ «Усть-

Удинская СОШ № 2»

Крыс Ольга

Анатольевна

Окорокова Ева, 7

класс

II место МКОУ

Балаганкинская ООШ

Шарапова Татьяна

Каземировна

Костякова Галина, 7

класс

II место МКОУ Средне-

Муйская СОШ

Котенко Светлана

Михайловна

Ануров Макар, 9

класс

II место МКОУ Средне-

Муйская СОШ

Котенко Светлана

Михайловна

Анциферова Дарья,

9 класс

II место МБОУ «Усть-

Удинская СОШ № 2»

Легинь Галина

Анатольевна

Кашубина Фаина, 9

класс

II место МБОУ Ново-

Удинская СОШ

Бузикова Валентина

Сергеевна

Тирских Прохор, 10

класс

II место МБОУ Ново-

Удинская СОШ

Марковская Наталья

Сергеевна

Замарацкий Артем,

9 класс

III место МКОУ Юголукская

СОШ

Королева Лариса

Ивановна

Назаров Кузьма, 9

класс

III место МБОУ СОШ п. Усть-

Уда

Чоп Татьяна Петровна

физика

Гуринов Никита, 7

класс

III место МБОУ «Усть-

Удинская СОШ № 2»

Кочкина Олеся

Сергеевна

литература

Вантеева

Анастасия, 11 класс

II место МБОУ СОШ п. Усть-

Уда

Подкаменная Елена

Петровна

Голубева Камилла,

10 класс

II место МБОУ СОШ п. Усть-

Уда

Подкаменная Елена

Петровна

Константинова

Лолита, 8 класс

II место МКОУ

Балаганкинская ООШ

Шарапова Татьяна

Каземировна

география

Мишурова Ева, 8

класс

II место МБОУ СОШ п. Усть-

Уда

Константинова Вера

Васильевна

Смолянинова

Алена, 9 класс

II место МБОУ СОШ п. Усть-

Уда

Константинова Вера

Васильевна

Облизанова Арина,

7 класс

III место МБОУ СОШ п. Усть-

Уда

Константинова Вера

Васильевна

Распутин Семен, 8

класс

III место МБОУ «Усть-

Удинская СОШ № 2»

Третьяченко Игорь

Львович

Горлова

Александра, 10

класс

III место МБОУ «Усть-

Удинская СОШ № 2»

Третьяченко Игорь

Львович

Васильева Марина,

11 класс

III место МКОУ Игжейская

СОШ

Березовская Ирина

Владимировна

Ерофеева Наталья,

8 класс

III место МКОУ Средне-

Муйская СОШ

Ерофеева Любовь

Николаевна

биология

Вантеева

Анастасия, 11 класс

I  место МБОУ СОШ п. Усть-

Уда

Иванова Раиса

Гавриловна

Палюрова Вера, 11

класс

I  место МБОУ Молькинская

СОШ

Жукова Юлия

Алексеевна

Дмитриев Тимур, 9

класс

II место МБОУ Молькинская

СОШ

Жукова Юлия

Алексеевна

Евдокимова

Анастасия, 8 класс

II место  МБОУ СОШ п. Усть-

Уда

 Иванова Раиса

Гавриловна

Смолянинова

София, 8 класс

II место МКОУ

Светлолобовская

СОШ

Константинова Нина

Павловна

Купрякова Любовь,

10 класс

II место МКОУ

Светлолобовская

СОШ

Константинова Нина

Павловна

Тирских Наталья,

11 класс

II место МКОУ

Светлолобовская

СОШ

Константинова Нина

Павловна

Бердникова Галина, II место МКОУ Константинова Нина

11 класс Светлолобовская

СОШ

Павловна

Окорокова Ева, 7

класс

II место МКОУ

Балаганкинская ООШ

Лустова Нина

Федоровна

Горячкина Анна, 9

класс

II место МКОУ

Балаганкинская ООШ

Лустова Нина

Федоровна

Коновалова Ксения,

8 класс

II место МКОУ

Подволоченская

ООШ

Порубова Ольга

Валентиновна

физическая культура

Краснобаев Павел,

11 класс

I место МБОУ «Усть-

Удинская СОШ № 2»

Исаченко Илья

Николаевич

Иноземцев Михаил,

10 класс

II место МКОУ Малышевская

СОШ

Караульский Виктор

Владимирович

Равинский Максим,

11 класс

III место МБОУ «Усть-

Удинская СОШ № 2»

 Исаченко Илья

Николаевич

Печкина Екатерина,

11 класс

I место МКОУ Малышевская

СОШ

Караульский Виктор

Владимирович

Горлова

Александра, 10

класс

II место МБОУ «Усть-

Удинская СОШ № 2»

Исаченко Илья

Николаевич

Борисова Светлана,

10 класс

II место МБОУ «Усть-

Удинская СОШ № 2»

Исаченко  Илья

Николаевич

Бердникова Галина,

11 класс

III место МКОУ

Светлолобовская

СОШ

Медведев Андрей

Александрович

Никулин Иван, 7

класс

I место МКОУ Малышевская

СОШ

Караульский Виктор

Владимирович

Стойков Ярослав, 7

класс

II место МБОУ «Усть-

Удинская СОШ № 2»

Исаченко Илья

Николаевич

Накаренко

Анастасия, 8 класс

I место МБОУ «Усть-

Удинская СОШ № 2»

Горынцева Ольга

Викторовна

Курбанова Дарья, 7

класс

II место МКОУ Малышевская

СОШ

Караульский Виктор

Владимирович

Несмеянова

Варвара, 7 класс

III место МКОУ

Светлолобовская

СОШ

Медведев Андрей

Александрович

Орловская Карина,

7 класс

IV место МБОУ «Усть-

Удинская СОШ № 2»

Исаченко Илья

Николаевич

Константинов

Никита, 9 класс

III место МБОУ «Усть-

Удинская СОШ № 2»

Горынцева Ольга

Викторовна

основы безопасности жизнедеятельности

Анциферова Дарья,

9 класс

I место МБОУ «Усть-

Удинская СОШ № 2»

Распутин Анатолий

Васильевич

Хмелева Анастасия,

10 класс

I место МБОУ «Усть-

Удинская СОШ № 2»

Распутин Анатолий

Васильевич

Шипнякова Римма,

8 класс

I место МКОУ Средне-

Муйская СОШ

Уварова Светлана

Геннадьевна

Солодков

Владимир, 9 класс

II место МКОУ Средне-

Муйская СОШ

Уварова Светлана

Геннадьевна

Губенина II место МКОУ Орел Лидия

Анастасия, 8 класс  Балаганкинская СОШ Денисовна

Краснобаев Павел,

11 класс

II место МБОУ «Усть-

Удинская СОШ № 2»

Распутин Анатолий

Васильевич

Шипицин Дмитрий,

11 класс

III место МКОУ Средне-

Муйская СОШ

Уварова Светлана

Геннадьевна

экономика

Горлова Александр,

10 класс

I место МБОУ «Усть-

Удиснкая СОШ № 2»

Кудрявцева Наталья

Фроловна

Голубева Камилла,

10 класс

II место МБОУ СОШ п. Усть-

Уда

Константинова Вера

Васильевна

Рыкова Элен,   11

класс

II место МБОУ СОШ п. Усть-

Уда

Константинова Вера

Васильевна

Тирских Алена, 11

класс

I   место МБОУ «Усть-

Удиснкая СОШ № 2»

Кудрявцева Наталья

Фроловна

математика

Лозко Диана, 8

класс

III место МКОУ

Балаганкинская ООШ

Горячкина Лидия

Александровна

технология

Купряков Денис, 8

класс

I место МБОУ «Усть-

Удиснкая СОШ № 2»

Горюнов Андрей

Владимирович

Подкорытов Павел,

8 класс

II место МБОУ «Усть-

Удинская СОШ № 2»

Горюнов Андрей

Владимирович

Миронов Артём, 7

класс

III место МБОУ «Усть-

Удинская СОШ № 2»

Горюнов Андрей

Владимирович

2. Руководителям образовательных организаций рекомендовать к поощрению

педагогов, подготовивших участников ВсОШ.

3. Контроль  за  исполнением  приказа оставляю за собой.

Начальник УОМО                          Л.В. Пешкова

Развозжаева Е.А., 31243.